
 
Bytové družstvo 265 

tř. Budovatelů 265, 434 01   Most 
tel. + fax : 476 701 509, e-mail: bytovedruzstvo265@seznam.cz 

IČ:  25006410, zapsáno u Kraj. soudu v Ústí n. L., oddíl Dr, vložka 301 
č. účtu: 3394020277 / 0100, Komerční banka a.s., Most 

Zápisné                                    Strana 1 (celkem 2) 

 
 
 
 

S B Í R K A   P Ř E D P I S Ů 
 

Bytové družstvo 265 
____________________________________________________________________ 

 

Číslo předpisu: 01/2012                         Datum schválení: 24. 1. 2012 

Schvalující orgán: Představenstvo Bytového družstva 265  Datum účinnosti: 24. 1. 2012  
 
____________________________________________________________________ 

 

 

ZÁPISNÉ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Bytové družstvo 265 

tř. Budovatelů 265, 434 01   Most 
tel. + fax : 476 701 509, e-mail: bytovedruzstvo265@seznam.cz 

IČ:  25006410, zapsáno u Kraj. soudu v Ústí n. L., oddíl Dr, vložka 301 
č. účtu: 3394020277 / 0100, Komerční banka a.s., Most 

Zápisné                                    Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Článek 1 
1. Předpis č. 1/2012 vysvětluje pojem „zápisné“ dle Stanov Bytového družstva 265, čl. 5, odst. 

8. (Zápisné zakládajících členů je splatné společně s podáním přihlášky činí 60,- Kč, u 
ostatních členů činí Kč 5.000,- na každý byt a nebytový prostor). 

 
 

Článek 2 
1. Zápisné je členský příspěvek, který slouží jako protihodnota za provedené služby, které musí 

bytové družstvo provést po přijetí nového člena Bytového družstva 265. 
 
 

Článek 3 
1. Jedná se zejména o náklady na:  

a) vypracování nové smlouvy o nájmu bytu či nebytového prostoru nového člena Bytového 
družstva 265, 

b) vyhotovení nového Evidenčního listu pro výpočet úhrady za užívání bytu, ze kterého 
jsou zřejmé platby nájemného a poplatku za služby, 

c) provedení změn v evidenci členské základny, 
d) provedení kontroly bytové jednotky a sklepního prostoru, či nebytového prostoru, 
e) provedení změny společné jmenovky zvonkového tabla, 
f) provedení změny jmenovky listovní schránky 

 
 

Článek 4 
1. Oproti schválenému Předpisu č. 1/2004 se ruší povinnost Bytového družstva 265 o 

provedení přihlášky na SIPO České pošty Most pro výběr nájemného, které bylo zahrnuto 
do zápisného za provedené služby. 

 
 

Článek 5 
1. Předpis č. 1/2012 Bytového družstva 265 byl přijat představenstvem dne 24. ledna 2012 a 

nabývá platnosti stejným dnem.  
  
 

Článek 6 
1. Zároveň se tímto dnem ruší Předpis č. 1/2004 Bytového družstva 265.  
 
 
V Mostě dne 24. ledna 2012 
 
 
 
 
 

...................................................    .................................................. 
               Pavel Douša           Ing. Radka Zaspalová 
     předseda představenstva                         ekonomka družstva         

        Bytové družstvo 265              Bytové družstvo 265 
 


